
JOHN DOE1 06/24
MM / DD YEARHEALTH QUESTIONNAIRE

1 2 3

4 5 6

7 8 9

Dárce se PŘIHLÁSÍ na recepci a PŘEDLOŽÍ SVŮJ OBČANSKÝ 
PRŮKAZ pro ověření adresy stávajícího bydliště.

2
3

Darování plazmy probíhá postupem zvaným PLAZMAFERÉZA.  
Během tohoto procesu je odebírána plná krev, z té je oddělována 
plazma, a zbývající složky krve se vracejí zpět dárci.

5

Dárce pak stráví několik minut vyplňováním DOTAZNÍKU DÁRCE.

Dárce se podrobí prohlídce a vstupnímu vyšetření krve.

Každému odběru plazmy je v průběhu tohoto procesu přiřazeno 
UNIKÁTNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO UMOŽŇUJÍCÍ SLEDOVATELNOST.

 4
OD DÁRCE K PACIENTOVI  6

JAK TO PROBÍHÁ, KDYŽ
JDETE DAROVAT PLAZMU:

Aby bylo možné odebranou plazmu použít pro výrobu ŽIVOT 
ZACHRAŇUJÍCÍCH LÉKŮ, musí se nový dárce do šesti měsíců po 
odběru do centra vrátit, znovu darovat, ABSOLVOVAT LÉKAŘSKÁ 
VYŠETŘENÍ A TESTY NA VIRY PŘENÁŠENÉ KRVÍ a až poté se z 
něj stává kvalifikovaný dárce. To pomáhá zaručit, že plazma bude 
odebírána jen od zdravých, obětavých a stálých dárců.

DALŠÍ INFORMACE O DÁRCOVSTVÍ PLAZMY NAJDETE NA STRÁNKÁCH 
WWW.DAROVANIPLAZMY.CZ A WWW.PPTAGLOBAL.ORG.



JOHN DOE1 06/24
MM / DD YEARHEALTH QUESTIONNAIRE

1 2 3

4 5 6

7 8 9

Dárce se PŘIHLÁSÍ na recepci a PŘEDLOŽÍ SVŮJ OBČANSKÝ 
PRŮKAZ pro ověření adresy stávajícího bydliště.

2
3

Darování plazmy probíhá postupem zvaným PLAZMAFERÉZA.  
Během tohoto procesu je odebírána plná krev, z té je oddělována 
plazma, a zbývající složky krve se vracejí zpět dárci.

5

Dárce pak stráví několik minut vyplňováním DOTAZNÍKU DÁRCE.

Dárce se podrobí prohlídce a vstupnímu vyšetření krve.

Každému odběru plazmy je v průběhu tohoto procesu přiřazeno 
UNIKÁTNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO UMOŽŇUJÍCÍ SLEDOVATELNOST.

 4
OD DÁRCE K PACIENTOVI  6

JAK TO PROBÍHÁ, KDYŽ
JDETE DAROVAT PLAZMU:

Aby bylo možné odebranou plazmu použít pro výrobu ŽIVOT 
ZACHRAŇUJÍCÍCH LÉKŮ, musí se nový dárce do šesti měsíců po 
odběru do centra vrátit, znovu darovat, ABSOLVOVAT LÉKAŘSKÁ 
VYŠETŘENÍ A TESTY NA VIRY PŘENÁŠENÉ KRVÍ a až poté se z 
něj stává kvalifikovaný dárce. To pomáhá zaručit, že plazma bude 
odebírána jen od zdravých, obětavých a stálých dárců.

DALŠÍ INFORMACE O DÁRCOVSTVÍ PLAZMY NAJDETE NA STRÁNKÁCH 
WWW.DAROVANIPLAZMY.CZ A WWW.PPTAGLOBAL.ORG.



JOHN DOE1 06/24
MM / DD YEARHEALTH QUESTIONNAIRE

1 2 3

4 5 6

7 8 9

Dárce se PŘIHLÁSÍ na recepci a PŘEDLOŽÍ SVŮJ OBČANSKÝ PRŮKAZ 
pro ověření adresy stávajícího bydliště.

2
3

Darování plazmy probíhá postupem zvaným PLAZMAFERÉZA.  
Během tohoto procesu je odebírána plná krev, z té je oddělována 
plazma, a zbývající složky krve se vracejí zpět dárci.

5

Dárce pak stráví několik minut vyplňováním DOTAZNÍKU DÁRCE.

Dárce se podrobí prohlídce a vstupnímu vyšetření krve.

Každému odběru plazmy je v průběhu tohoto procesu přiřazeno 
UNIKÁTNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO UMOŽŇUJÍCÍ SLEDOVATELNOST.

 4
OD DÁRCE K PACIENTOVI  6

JAK TO PROBÍHÁ, KDYŽ
JDETE DAROVAT PLAZMU:

Aby bylo možné odebranou plazmu použít pro výrobu ŽIVOT 
ZACHRAŇUJÍCÍCH LÉKŮ, musí se nový dárce do šesti měsíců po odběru 
do centra vrátit, znovu darovat, ABSOLVOVAT LÉKAŘSKÁ VYŠETŘENÍ 
A TESTY NA VIRY PŘENÁŠENÉ KRVÍ a až poté se z něj stává 
kvalifikovaný dárce. To pomáhá zaručit, že plazma bude odebírána jen 
od zdravých, obětavých a stálých dárců.

DALŠÍ INFORMACE O DÁRCOVSTVÍ PLAZMY NAJDETE NA STRÁNKÁCH 
WWW.DAROVANIPLAZMY.CZ A WWW.PPTAGLOBAL.ORG.



JOHN DOE1 06/24
MM / DD YEARHEALTH QUESTIONNAIRE

1 2 3

4 5 6

7 8 9

Dárce se PŘIHLÁSÍ na recepci a PŘEDLOŽÍ SVŮJ OBČANSKÝ PRŮKAZ 
pro ověření adresy stávajícího bydliště.

2
3

Darování plazmy probíhá postupem zvaným PLAZMAFERÉZA.  
Během tohoto procesu je odebírána plná krev, z té je oddělována 
plazma, a zbývající složky krve se vracejí zpět dárci.

5

Dárce pak stráví několik minut vyplňováním DOTAZNÍKU DÁRCE.

Dárce se podrobí prohlídce a vstupnímu vyšetření krve.

Každému odběru plazmy je v průběhu tohoto procesu přiřazeno 
UNIKÁTNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO UMOŽŇUJÍCÍ SLEDOVATELNOST.

 4
OD DÁRCE K PACIENTOVI  6

JAK TO PROBÍHÁ, KDYŽ
JDETE DAROVAT PLAZMU:

Aby bylo možné odebranou plazmu použít pro výrobu ŽIVOT 
ZACHRAŇUJÍCÍCH LÉKŮ, musí se nový dárce do šesti měsíců po odběru 
do centra vrátit, znovu darovat, ABSOLVOVAT LÉKAŘSKÁ VYŠETŘENÍ 
A TESTY NA VIRY PŘENÁŠENÉ KRVÍ a až poté se z něj stává 
kvalifikovaný dárce. To pomáhá zaručit, že plazma bude odebírána jen 
od zdravých, obětavých a stálých dárců.

DALŠÍ INFORMACE O DÁRCOVSTVÍ PLAZMY NAJDETE NA STRÁNKÁCH 
WWW.DAROVANIPLAZMY.CZ A WWW.PPTAGLOBAL.ORG.


	Czech poster_A3_Poster 2
	Czech_A3_CROPBLEED_Poster2
	Czech poster_A1_Poster 2
	Czech_A1_CROPBLEED_Poster2

